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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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No.200-3カタログ このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/

〔　　　　 〕選択2322

〔　　　　 〕選択2120
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コンビーノ 45HGR-FS

■特　長
●木扉とガラス扉を組み合わせた、かぶせ仕様の引戸金物です。
●ガラス扉は四方をアルミフレームで囲んだデザインです。
●レールはキャビネット外側に取り付けるため、内部のスペースを有効に活用できます。
●扉の高さは－2mmから＋4mmの範囲で調整できます。
●オプションのソフトクロージングダンパーを使用すると、扉がゆっくりと静かに閉まりま
す。詳細はP.414をご覧ください。

●アルミフレームは中桟を入れることで木扉を組み合わせることが可能になり、扉のデザイ
ンの幅が広がります。（詳細は、P.401の「■中桟プロファイルの取付図面」をご覧くだ
さい。）
■注　意
　本製品を選定の際はマークガイド（巻頭8ページ）の「強化ガラス」を必ずお読みください。

扉幅 1400mm以下

扉高さ 2400mm以下

扉厚 木扉：35mm、ガラス扉：4mm

扉質量 45kg以下（扉1枚当り）※

製品仕様  2枚扉仕様（かぶせ、手前側…ガラス扉×1、奥側…木扉×1）
 3枚扉仕様（かぶせ、手前側…ガラス扉×1、奥側…木扉×2）

最大扉高さ2400mmまで対応可能。木扉とガラス扉を組み合わせた、
かぶせ仕様のアルミフレーム引戸金物。

■納まり寸法例
丸番号は部品番号です。
右ページの部品表と照ら
し合わせてご覧ください。

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

※ ガラスサイズは、扉質量を優先して決めてください。

76

1
5

0

120

76

1
5

0

120

30.854.5

4
4

.5

79

5
4

.5

54.5

5.5

4
4

76

2
8

26
16

8
4

4

6
.3

152 3

1
5

2

152

1
5

2

3

81.534

8
1

.5

コンビーノ 45HGR-FSをご注文の場合
●必ずご注文…………… 部品セット  ＋ レール・アルミフレーム類   
●用途に応じてご注文（用途は「仕様」欄をご覧ください。）…   オプション

No.
入数

セット内部品 寸法図 仕様
a b

4 2ヶ4ヶ

ガイドローラー
●材料　鋼
●仕上　 亜鉛めっき　

クロメート処理

5 2ヶ2ヶ

ガイドローラー
●材料　鋼
●仕上　 亜鉛めっき　

クロメート処理

6 4ヶ6ヶ

ガイドローラー用
ブラケット

●材料　ポリアセタール（POM）

7 4ヶ4ヶ

ガイドローラー固定
パーツ ●材料　鋼

●仕上　 亜鉛めっき　
クロメート処理

8 2ヶ2ヶ

コーナー金具
●材料　鋼
●仕上　 亜鉛めっき　

クロメート処理

9 2ヶ2ヶ

コーナー金具
●材料　鋼
●仕上　 亜鉛めっき　

クロメート処理

部品セット 必ずご注文が必要なセット品です。
　 扉枚数により、 a b からお選びください。

セット名 注文コード 品番

a  部品セット（2枚扉用） 250-020-607 55-3122-071

b  部品セット（3枚扉用） 250-020-608 55-3122-072

No.
入数

セット内部品 寸法図 仕様
a b

1 2ヶ4ヶ

ローラー
●材料　 鋼／

ポリアセタール（POM）
●仕上　 亜鉛めっき　

クロメート処理

2 1ヶ1ヶ

ローラー
●材料　 鋼／

ポリアセタール（POM）
●仕上　 亜鉛めっき　

クロメート処理

3 1ヶ1ヶ

ローラー
●材料　 鋼／

ポリアセタール（POM）
●仕上　 亜鉛めっき　

クロメート処理

部品セット内訳
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